
Zarządzenie Nr 5
Rektora Politechniki Poznańskiej

z dnia 4 lutego 2025 r.
(RO/11/5/2025)

w sprawie likwidacji studiów podyplomowych

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym
i nauce (Dz. U. z 2024 r., póz. 1571, z późn. zm. ) oraz § 4 Regulaminu studiów podyplomowych
wprowadzonego Uchwałą Nr 203/2020-2024 Senatu Akademickiego Politechniki Poznańskiej z dnia
3 lipca 2024 r. zarządza się, co następuje:

§1
W Politechnice Poznańskiej ulegają likwidacji następujące studia podyplomowe:

Lp. Numer SP Nazwa SP

1. SP-113 Systemy baz danych

2. SP-145 Zamówienia publiczne i partnerstwo publiczno-prywatne

3. SP-194 Inżynieria wysokich napięć

4. SP-198 Hurtownie danych i analiza danych

5. SP-221 Radiokomunikacja

6. SP-222 Nowoczesne budownictwo kolejowe

7. SP-226 Planowanie przestrzenne - skala miasta i regionu

§2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor

Politechniki Poznańskiej

p . dr hab. inż. Teofil esionowski


